

Troels Eriksen Holding ApS
Tørskindvej 81, 7183 Randbøl

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 16 11 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Troels Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Troels Eriksen Holding ApS
Tørskindvej 81
7183 Randbøl

CVR-nr.: 31 16 11 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Lykke Vendelbo Eriksen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-18.611	63.002
1 Personaleomkostninger	-995.563	-986.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-90.901	-90.903
Driftsresultat	-1.105.075	-1.013.905
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.413.238	1.387.976
Øvrige finansielle omkostninger	-4.603	-23.127
Resultat før skat	303.560	350.944
Skat af årets resultat	-69.370	-78.206
Årets resultat	234.190	272.738
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-25.810	-27.262
Disponeret i alt	234.190	272.738

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	137.970	228.005
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>137.970</u>	<u>228.005</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.518	866
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.518</u>	<u>866</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	375.939	440.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.939</u>	<u>440.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>525.427</u>	<u>669.663</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	72.774	9.137
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.774</u>	<u>9.137</u>
Aktiver i alt	<u>598.201</u>	<u>678.800</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.109	26.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>386.109</u>	<u>451.919</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.888	50.352
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.888</u>	<u>50.352</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.518	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.540	6.891
Selskabsskat	20.834	23.256
Anden gæld	116.312	128.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.204</u>	<u>176.529</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>179.204</u>	<u>176.529</u>
 Passiver i alt	<u>598.201</u>	<u>678.800</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	54.181	900.000	1.079.181
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.262	300.000	272.738
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	26.919	300.000	451.919
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.810	260.000	234.190
	<u>125.000</u>	<u>1.109</u>	<u>260.000</u>	<u>386.109</u>

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	923.789	916.959
Pensioner	66.195	64.347
Andre omkostninger til social sikring	5.579	4.698
	<u>995.563</u>	<u>986.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Troels Eriksen Holding ApS hæfter solidarisk for forpligtelser i I/S Lægerne i Egtved gælden udgør 2.391 t.kr.		